МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ
31.05.2023 №304

г. Георгиевск

Об открытии лагерной
смены

Во исполнение постановления администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края от 15 марта 2023 года № 669
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2023 году»,
в целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статьи 12
Федерального закона от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав
ребенка в Российской Федерации», статьи 16 Федерального закона от Об октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», законов Ставропольского края от 24 декабря 2021 г. №
132-кз «Об отдельных вопросах организации и обеспечения отдыха и
оздоровления детей в Ставропольском крае», от 27 декабря 2021 г. № 136-кз «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских
округов Ставропольского края отдельными государственными полномочиями
Ставропольского края по организации и обеспечению отдыха и оздоровления
детей», статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского
края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края и на
основании приказа управления образования администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края от 03.04.2023 года№ 1225

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко»
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа 3 имени Героя Советского Союза П.М. Однобокова
города Георгиевска» (Лагерь «Солнышко» МБОУ СОШ 3 им. П. М. Однобокова
г. Георгиевска) и 4 профильных отряда в количестве 225 человек с 01.06.2023г.
по 24.06.2023г. (I смена -  рабочие дни: 2, 3, 6, 7, 9, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23,
24).

2. Привлечь к работе в лагере с дневным пребыванием в качестве
начальника лагеря -  учителя начальных классов Ананян Наталью Александровну.

3. Привлечь к работе в лагере с дневным пребыванием:

в качестве воспитателя профильного отряда (25 чел.) -  учителя
Андрееву Ю.В., Лебедеву Е.Ю.;

в качестве воспитателя профильного отряда (25 чел.) -  учителя
Федоренко Е.С., Чапурину Э.С.;

в качестве воспитателя профильного отряда (25 чел.) -  учителя
Вакуленко О.Ю., Мартиросян Н.А.;

в качестве воспитателей I отряда (25 чел.) - учителей Шалыгину Е.В.,
Игцишину Е.В.;

в качестве воспитателей II отряда (25 чел.) -  учителей Акопян К.А.,
Фадееву Л.Л.;

в качестве воспитателей III отряда (25 чел.) - учителей Кудинову С.В.,
Аскарян И.Е.;

в качестве воспитателей IV отряда (25 чел.) -  учителей Авакова Я.А.,
Сухину М.Н.;

в качестве воспитателей V отряда (25 чел.) -  учителей Шульгину О.Ю.,
Свинарёву А.А.

4. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей
«Солнышко».

5. Утвердить перечень и квадратуру помещений, задействованных в лагере с
дневным пребыванием детей «Солнышко» (Приложение 1)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3
им. П.М. Однобокова г. Ееоргиев Е.С. Нурбекьян